

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Özbekistan Tiranı, Allah'ın Yolundan Alıkoyma Suçlarında Yahudi Varlığına Eşlik Ediyor!

Haber:

Özbekistan'da güvenlik güçleri 23 Hizb-ut Tahrir üyesini yeniden tutukladı ve bu yıl 9 Mayıs'ta, ölen diktatör Kerimov döneminde yargılandıkları ve 1999-2000 yıllarından bu yana yaklaşık 20 yıllarını hapis ve işkence altında geçirdikleri aynı suçlardan dolayı yargılanma süreçleri devam etti.

Yorum:

Hizb-ut Tahrir'in, şer'an ve ideolojik olarak maddi eylemi kesinlikle reddeden ve değişim konusunda Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in metodunu takip eden fikri ve siyasi faaliyetleri uzak yakın herkes tarafından bilinmektedir; bu nedenle Mirziyoyev'in İslam'a ve onun davetine düşmanlıkta suçlu Kerimov'un izini takip etmekte ısrar etmesi, suç üretmenin bir aracı olarak en adi şantaj biçimlerini ve en ağır işkence türlerini kullanmak yoluyla **Hizb-ut Tahrir** gençleri gibi İslam davetini taşıyanlara savaş açması, sonra üçüncü yönetim döneminin bir başarısı olarak "terörizmle" mücadeleyle övünmesi, tiran yöneticilerden her bir zalimin basiretini kör eden bir ısrar ve kibir gözüdür. Böylece onlardan her biri, zalim baskıcı rejimleri pekiştirmek için hayatlarının bu kritik döneminde işgal altındaki Müslüman ülkelerin her bir yerinde ümmetin yaşadığı trajedileri sona erdirecek olan İslam'ı ve Müslümanları birleştirme davetini ortadan kaldırmaya çalışan sırf birer araç haline geldiler.

Hak ile batıl arasındaki çatışma, kıyamet gününe kadar devam edecektir; şüphesiz Allah Subhanehu ve Teala, İslam davetini taşıyan, onu savunan ve onun uğrunda eziyetlere katlananları, Hilafetin geri dönüşünden her zamankinden daha fazla korkan bu suçlu dünya düzenine ve ikiyüzlü uluslararası topluma karşı mücadelenin ön saflarında yer almayı seçmelerinin ardından onların iyiliklerini artırmak, kötülüklerini silmek ve derecelerini yükseltmek için en hayırlı kulları olarak seçmiştir. Nitekim Allahu Subhanehu'nun zalimler hakkındaki sünneti, onlara mühlet vermek, zulümlerini artırmak, sonra da güç ve kudretine lâıyk bir şekilde yakalamak şeklinde cereyan etmektedir. Aslında bunlar, kendilerinden öncekilerden ders çıkarmaları gerekirdi ancak Allah onların basiretlerini kör etmiştir. Nitekim Ebu Musa Radiyallahu Anh'dan şöyle dediği rivayet edilmiştir: Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **“Allah zalime mühlet verir, onu yakalayınca da kaçmasına fırsat vermez. Sonra şu ayeti okudu: “Rabbin, haksızlık eden memleketleri (onların halkını) yakaladığında, onun yakalayışı işte böyle (şiddetlidir). Şüphesiz onun yakalaması pek elem vericidir, pek çetindir!” [Hud 102]”** (Müttefekun Aleyh)

Allah'ın tiran Mirziyoyev için yazdıklarından biri de, onun yozlaşmış Batı medeniyetinin erozyona uğramasıyla sahteliği küresel olarak ortaya çıkan saman çöpü gibi olan insan haklarına yalan ve iftirayla sınımsız sarılması, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet projesine karşı durması, Buhari, Tirmizi ve Zamehşeri'nin beldesi Özbekistan'da **Hizb-ut Tahrir** gençlerini tutuklaması ve onlara işkence etmesinin, İsrâ ve Miraç topraklarında **Hizb-ut Tahrir** gençlerinin Yahudiler tarafından tutuklanması ve işkence görmesiyle aynı zamana denk gelmesidir. Böylece zalimlerden intikam alacak ve Kabe'nin örtüsüne yapışsalar bile Arap ve Acem Siyonistleri suçlarından dolayı asla affetmeyecek olan Hilafet şafağının doğmasından önce bu ceberut kral gecesinin son üçte birlik bölümünde, Allah yolundan alıkoyma, ümmeti kurtarmaya ve İslam'ı yeniden yaşamaya daveti ortadan kaldırma girişimi gibi suçlarında Yahudi varlığına eşlik etmektedir. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmaktadır: فَأِذَا جَاءَ وَعْدُ أُولَاهُمَا بَعَثْنَا عَلَيْكُمْ عِبَادًا لَنَا أُولِي بَأْسٍ شَدِيدٍ فَجَاسُوا خِلَالَ الدِّيَارِ وَكَانَ وَعْدًا مَّفْعُولًا “**Bunlardan ilkinin zamanı gelince, üzerinize güçlü kuvvetli kullarımızı gönderdik. Bunlar, evlerin arasında dolaşarak (sizi) aradılar. Bu, yerine getirilmiş bir vaad idi.**” [İsra 5]

Sonuç olarak ümmete ve evlatlarına yakışan şey, tüm samimiyet ve ihlasla, kendisine karşı yürütülen zalim Siyonist-Haçlı kampanyasını durduracak ve bu vahşi küresel kapitalist sistemin enkazı üzerine ümmetin parlak tarihini yeniden yazacak İslam Devleti'ni yeniden kurmak yoluyla ümmeti ve evlatlarını her türlü bağımlılık ve tabiiyetten ve doğrudan veya dolaylı her türlü zulüm ve işgalden kurtarmak için sözlü ve fiili olarak çalışan doğru bir siyasi liderliğin etrafında toplanmalarıdır; şüphesiz bir süre sonra da olsa zafer ve iktidar vaat edilmiştir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ “**Onlar, Allah'ın Nuru'nu ağızlarıyla söndürmek istiyorlar. Oysa Allah, kendi Nuru'nu tamamlayıcıdır; kâfirler istemese bile.**” [Saff 8]

#ÖzbekistandanÇağrı

#PleaFromUzbekistan

#ЎЗБЕКИСТОНДАН_ФАРЁД

#صرخة_من_أوزبيكستان

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Mühendis Visam Atrâş – Tunus